
VC SPORCK  - výsledková listina
Stará Lysá
Kategorie: II.
HR: PHK:

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
2 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Ml.Boleslav 3 4 2 1 89
3 20460 Korbel Jiří 1967 0077 Hracholusky 1 6 3 88
4 3691 Paichl Karel 1951 0715 Bílina 3 2 4 1 87
5 20112 Forman Josef 1960 0437 SPORCK St.Lysá 2 3 5 87
6 90009 Hroch Libor 1959 90009 Přelouč 1 4 5 86
7 42931 Vítek Zdeněk ml. 2000 0646 Orličtí Ostrostřelci 2 3 3 1 1 84
8 4896 Sedláček Václav 1953 0107 Nové Lesy 5 4 1 84
9 20630 Horák Miroslav 1969 0437 SPORCK St.Lysá 1 3 4 1 1 82

10 40965 Veleba Stanislav 1963 0715 Bílina 1 2 5 2 82
11 25721 Lánský Jiří 1955 0214 Ostroměř 3 3 2 2 80
12 43447 Stolín Michal 1977 0107 Nové Lesy 2 3 3 2 80
13 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 1 3 3 1 2 80
14 14099 Straník Květoslav ing.1942 0028 INVA Liberec 2 1 1 6 79
15 35937 Mutinský Petr 1963 0015 Plzeň Slovany 1 1 4 4 79
16 38464 Macháček Josef 1954 0311 Ležáky Most 4 1 5 79
17 37512 Vítek Zdeněk s. 1975 0646 Orličtí Ostrostřelci 1 3 2 4 71
18 2164 Kopečný Milan 1946 0311 Ležáky Most 1 2 2 3 1 1 65
19 90005 Hofman Miroslav ml.2007 0437 SPORCK St.Lysá 1 2 1 3 1 2 30

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
26 20112 Forman Josef 1960 0437 SPORCK St.Lysá 4 6 94
27 38881 Mertlík Evžen 1958 0200 Manušice 5 2 3 92
28 43447 Stolín Michal 1977 0107 Nové Lesy 1 9 91
29 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Ml.Boleslav 3 4 3 90
30 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 1 7 2 89
31 32057 Viliš Petr 1978 0437 SPORCK St.Lysá 2 4 4 88
32 39781 Holeyšovský Milan 1950 0375 Zvoleněves 1 6 3 88
33 40965 Veleba Stanislav 1963 0715 Bílina 1 6 3 88
34 35937 Mutinský Petr 1963 0015 Plzeň Slovany 2 5 1 2 87
35 19746 Hofman Vladimír 1964 0037 Dvory 2 3 5 87
36 20460 Korbel Jiří 1967 0077 Hracholusky 1 5 2 2 85
37 3691 Paichl Karel 1951 0715 Bílina 1 5 2 2 85
38 4896 Sedláček Václav 1953 0107 Nové Lesy 2 3 2 2 1 83
39 25721 Lánský Jiří 1955 0214 Ostroměř 2 1 5 2 83
40 14099 Straník Květoslav ing.1942 0028 INVA Liberec 1 3 4 1 1 82
41 2164 Kopečný Milan 1946 0311 Ležáky Most 5 2 3 82
42 38464 Macháček Josef 1954 0311 Ležáky Most 1 1 6 1 1 80
43 90009 Hroch Libor 1959 90009 Přelouč 1 2 3 2 2 78
44 20936 Kulhánek Jaroslav 1945 0005 Skalice u Č.Lípy 1 3 2 1 2 1 77
45 90002 Mischewski Horst 1946 0005 Skalice u Č.Lípy 2 4 2 2 76
23 44675 Korbel Jiří, ml. 2006 0077 Hracholusky 1 5 3 1 76

Kuchenreuter

13.05.2023

Borecký Miroslav Kučera Dušan

Mariette



Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
57 38881 Mertlík Evžen 1958 0200 Manušice 4 2 4 90
58 43447 Stolín Michal 1977 0107 Nové Lesy 3 5 1 1 90
59 40965 Veleba Stanislav 1963 0715 Bílina 5 3 2 83
60 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 2 8 82
61 25721 Lánský Jiří 1955 0214 Ostroměř 5 2 1 2 80
62 38464 Macháček Josef 1954 0311 Ležáky Most 4 1 4 1 78
63 20936 Kulhánek Jaroslav 1945 0005 Skalice u Č.Lípy 1 1 2 3 1 2 72

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
69 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Ml.Boleslav 2 4 3 1 87
70 20630 Horák Miroslav 1969 0437 SPORCK St.Lysá 3 2 2 3 85
71 4896 Sedláček Václav 1953 0107 Nové Lesy 5 4 1 84
72 20460 Korbel Jiří 1967 0077 Hracholusky 1 6 1 2 83
73 37512 Vítek Zdeněk s. 1975 0646 Orličtí Ostrostřelci 2 2 3 3 73
74 23586 Novák Jaroslav 1945 0084 Kutná Hora 2 1 2 4 1 69
75 90002 Mischewski Horst 1946 0005 Skalice u Č.Lípy 1 1 5 2 1 65
76 14099 Straník Květoslav ing.1942 0028 INVA Liberec 1 2 2 1 2 2 42

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
1 20112 Forman Josef 1960 0437 SPORCK St.Lysá 5 4 1 94

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
88 20460 Korbel Jiří 1967 0077 Hracholusky 2 3 1 1 1 1 1 77

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
95 33410 Gráf Gustav 1971 0437 SPORCK St.Lysá 4 6 94
96 42931 Vítek Zdeněk ml. 2000 0646 Orličtí Ostrostřelci 4 2 3 1 89
97 38464 Macháček Josef 1954 0311 Ležáky Most 2 5 3 89
98 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Ml.Boleslav 3 4 1 2 88
99 41738 Kopp Ladislav 1975 0084 Kutná Hora 2 4 4 88

100 32057 Viliš Petr 1978 0437 SPORCK St.Lysá 1 6 3 88
101 35845 Vích Zdeněk 1954 0192 Nová Paka 3 3 2 2 85
102 18137 Bursíková Tereza 1980 0437 SPORCK St.Lysá 5 5 85
103 19746 Hofman Vladimír 1964 0037 Dvory 2 2 4 2 84
104 37512 Vítek Zdeněk s. 1975 0646 Orličtí Ostrostřelci 5 3 1 1 82
105 31991 Kučera Dušan 1958 0437 SPORCK St.Lysá 3 6 1 82
106 20936 Kulhánek Jaroslav 1945 0005 Skalice u Č.Lípy 4 2 4 76
107 20630 Horák Miroslav 1969 0437 SPORCK St.Lysá 1 2 2 3 1 1 75

Lorenz

Cominazzo

Tanzutsu

Donald Malson

Lamarmora



Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
116 31991 Kučera Dušan 1958 0437 SPORCK St.Lysá 5 4 1 94
117 33410 Gráf Gustav 1971 0437 SPORCK St.Lysá 2 8 92
118 4896 Sedláček Václav 1953 0107 Nové Lesy 3 6 1 91
119 18137 Bursíková Tereza 1980 0437 SPORCK St.Lysá 3 5 2 91
120 41738 Kopp Ladislav 1975 0084 Kutná Hora 3 5 2 91
121 44590 Mansfeld Jaroslav 1948 0311 Ležáky Most 4 2 3 1 89
122 42931 Vítek Zdeněk ml. 2000 0646 Orličtí Ostrostřelci 2 5 2 1 88
123 40965 Veleba Stanislav 1963 0715 Bílina 1 6 3 88
124 90002 Mischewski Horst 1946 0005 Skalice u Č.Lípy 2 4 3 1 87
125 39680 Pomeisl Antonín 1952 0200 Manušice 1 5 4 87
126 32057 Viliš Petr 1978 0437 SPORCK St.Lysá 1 5 2 2 85
127 35845 Vích Zdeněk 1954 0192 Nová Paka 2 1 7 85
128 35937 Mutinský Petr 1963 0015 Plzeň Slovany 2 2 4 2 84
129 37512 Vítek Zdeněk s. 1975 0646 Orličtí Ostrostřelci 1 5 2 1 1 84
130 44948 Kasabov Matěj 1994 0173 Klatovy 2 4 1 1 1 1 82
131 19746 Hofman Vladimír 1964 0037 Dvory 3 6 1 82
132 90009 Hroch Libor 1959 90009 Přelouč 4 4 1 1 81
133 38464 Macháček Josef 1954 0311 Ležáky Most 3 4 3 80
134 90003 Kosek Michal 0 0 Beroun 4 1 4 1 78
135 3691 Paichl Karel 1951 0715 Bílina 2 4 4 78
136 25721 Lánský Jiří 1955 0214 Ostroměř 1 2 2 2 3 76

23 20936 Kulhánek Jaroslav 1945 0005 Skalice u Č.Lípy 1 3 3 2 1 71

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
143 33410 Gráf Gustav 1971 0437 SPORCK St.Lysá 4 6 94
144 35845 Vích Zdeněk 1954 0192 Nová Paka 1 5 4 87
145 31991 Kučera Dušan 1958 0437 SPORCK St.Lysá 1 4 3 2 84
146 37512 Vítek Zdeněk s. 1975 0646 Orličtí Ostrostřelci 2 4 4 80
147 39680 Pomeisl Antonín 1952 0200 Manušice 1 2 3 3 1 79
148 13302 Kadavý František 1951 0205 Škoda Ml.Boleslav 2 4 4 78
149 90003 Kosek Michal 0 0 Beroun 2 1 2 2 3 77
150 35937 Mutinský Petr 1963 0015 Plzeň Slovany 2 3 2 1 2 72
151 20630 Horák Miroslav 1969 0437 SPORCK St.Lysá 1 4 1 3 1 67

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
1 33410 Gráf Gustav 1971 0437 SPORCK St.Lysá 2 8 92
2 39680 Pomeisl Antonín 1952 0200 Manušice 1 3 3 3 82
3 41738 Kopp Ladislav 1975 0084 Kutná Hora 4 4 2 82
4 32057 Viliš Petr 1978 0437 SPORCK St.Lysá 3 2 3 2 66

Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
1 33410 Gráf Gustav 1971 0437 SPORCK St.Lysá 3 7 93
2 32057 Viliš Petr 1978 0437 SPORCK St.Lysá 5 5 85
3 41738 Kopp Ladislav 1975 0084 Kutná Hora 2 2 2 2 2 80

Hizadai

Tanegashima

Vetterli

Pennsylvania



Disciplína:

ČSS jmeno nar. SSK název X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 mm mm S
1 41738 Kopp Ladislav 1975 0084 Kutná Hora 3 2 5 88
2 41415 Fér Luboš 1970 0437 SPORCK St.Lysá 1 6 3 88
3 33410 Gráf Gustav 1971 0437 SPORCK St.Lysá 1 5 4 87
4 7852 Borecký Miroslav 1949 0437 SPORCK St.Lysá 2 6 1 1 79
5 90009 Hroch Libor 1959 90009 Přelouč 1 2 2 4 1 78
6 90004 Vreštiak Stanislav 0 0437 SPORCK St.Lysá 1 1 4 2 2 77

Werndl


